
	

 
INFN – Amministrazione  

Il	Direttore	Generale	
Bruno	Quarta	

Il Direttore Generale 

 
DETERMINAZIONE N. 153_2018 

 
	

Il	Direttore	Generale	dell’istituto	Nazionale	di	Fisica	Nucleare	
	

	
in	data	24	settembre	2018	
	

-	 vista	 la	richiesta	della	dr.ssa	Simona	Fiori	relativa	ad	un	intervento	urgente	su	IBM	9406-820	e	IBM	
9406-720	comprensivo	di	fornitura	e	installazione	delle	parti	obsolete;	

- 	preso	atto	 che	 le	 funzioni	del	Responsabile	Unico	del	 Procedimento	 sono	espletate	 dalla	 Sig.ra	
Elisabetta	Frusta	

- preso	atto	che	trattasi	di	intervento	urgente	come	indicato	nella	richiesta	

- considerato	 che	 alla	 procedura	 in	 argomento	 è	 stato	 attribuito	 dall’ANAC	 il	 Codice	 di	
Identificazione	Gara	(CIG)	n.	Z61250D187	

DETERMINA	

- Di	contrarre	per	affidamento	sotto	soglia	art.	art.	36,	comma	2,	d.lgs.	n.	50/2016:	

- Struttura	:	AC	

- Oggetto:	 Intervento	 urgente	 su	 IBM	 9406-820	 e	 IBM	 9406-720	 comprensivo	 di	 fornitura	 e	
installazione	delle	parti	obsolete;	

- Importo:	€.	1.040,00	(esclusa	IVA	22%)	

- Esperimento:	ATTR	SERV	BASE	 Capitolo:	U	1030209005	

- Criterio	di	aggiudicazione:	Minor	prezzo	ai	sensi	dell’art.	95,	comma	4,	lettera	b)	del	d.lgs.	n.	50/2016	

- Modalità	 di	 individuazione	 	 degli	 operatori	 economici	 da	 invitare:	 Affidamento	 diretto	 Unico	
Fornitore	

	
RC/ef	


